

預金金利(定期性預金)の変更について

津山信用金庫は、2024年9月2日(月)から、下記のとおり定期性預金金利を引き上げいたします。

記

1. 適用開始日

2024年9月2日(月)

2. 対象預金商品

定期性預金全般

※大口定期預金、スーパー定期300、スーパー定期、定額複利預金、

期日指定定期、変動金利定期、スーパー定期積金、財形預金

3. 変更内容

(1) 大口定期預金

期 間	変更後	変更前	変更幅
1 カ月	年 0.105%	年 0.025%	+0.080%
3 カ月	年 0.105%	年 0.025%	+0.080%
6 カ月	年 0.110%	年 0.025%	+0.085%
1 年	年 0.110%	年 0.025%	+0.085%
2 年	年 0.120%	年 0.025%	+0.095%
3 年	年 0.150%	年 0.150%	—
4 年	年 0.175%	年 0.150%	+0.025%
5 年	年 0.250%	年 0.200%	+0.050%

(2) スーパー定期300

期 間	変更後	変更前	変更幅
1 カ月	年 0.105%	年 0.025%	+0.080%
3 カ月	年 0.105%	年 0.025%	+0.080%
6 カ月	年 0.110%	年 0.025%	+0.085%
1 年	年 0.110%	年 0.025%	+0.085%
2 年	年 0.120%	年 0.025%	+0.095%
3 年	年 0.150%	年 0.150%	—
4 年	年 0.175%	年 0.150%	+0.025%
5 年	年 0.250%	年 0.200%	+0.050%

(3) スーパー定期

期 間	変更後	変更前	変更幅
1 カ月	年 0.105%	年 0.025%	+0.080%
3 カ月	年 0.105%	年 0.025%	+0.080%
6 カ月	年 0.110%	年 0.025%	+0.085%
1 年	年 0.110%	年 0.025%	+0.085%
2 年	年 0.120%	年 0.025%	+0.095%
3 年	年 0.150%	年 0.150%	—
4 年	年 0.175%	年 0.150%	+0.025%
5 年	年 0.250%	年 0.200%	+0.050%

(4) 定額複利預金

期 間	変更後	変更前	変更幅
6 ヲ月	年 0.110%	年 0.025%	+0.085%
1 年	年 0.110%	年 0.025%	+0.085%
2 年	年 0.120%	年 0.025%	+0.095%
3 年	年 0.150%	年 0.150%	—
4 年	年 0.175%	年 0.150%	+0.025%
5 年	年 0.250%	年 0.200%	+0.050%

(5) 期日指定定期預金

期 間	変更後	変更前	変更幅
1 年	年 0.110%	年 0.025%	+0.085%
2 年	年 0.120%	年 0.025%	+0.095%

(6) 変動金利定期

期 間	変更後	変更前	変更幅
1 年	年 0.110%	年 0.025%	+0.085%
2 年	年 0.120%	年 0.025%	+0.095%
3 年	年 0.150%	年 0.150%	—

(7) スーパー定期積金

期 間	変更後	変更前	変更幅
6 ヲ月	年 0.110%	年 0.025%	+0.085%
1 年	年 0.110%	年 0.025%	+0.085%
2 年	年 0.120%	年 0.025%	+0.095%
3 年	年 0.150%	年 0.150%	—
4 年	年 0.175%	年 0.150%	+0.025%
5 年	年 0.200%	年 0.150%	+0.050%

(8) 財形預金

期 間	変更後	変更前	変更幅
2 年以上	年 0.120%	年 0.025%	+0.095%

※表示の利率は税引き前の利率です。

以 上